
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

Zpracováno dne: 28.06.2022 
 
 

U s n e s e n í 

z 13. schůze rady města dne 28. června 2022 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2022-783/13] Národní čp. 199 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-784/13] Maxima Gorkého čp. 263 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-785/13] V Domcích čp. 488 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2022-786/13] Národní čp. 199 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-787/13] Národní čp. 199 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-788/13] Školní čp. 151 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-789/13] Slovanské nám. čp. 165 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-790/13] Krakonošovo nám. čp. 72 (restaurace Radnice) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 
[RM_2022-791/13] Krátkodobý pronájem tělocvičen a jiných prostor ve školách 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-792/13] Školní čp. 13 (smlouva o výpůjčce) 
  Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2022-793/13] p. p. 62/5, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-794/13] p. p. 2085/20, p. p. 2085/29, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-795/13] p. p. 2182, p. p. 2183/26, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-796/13] p. p. 1930/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-797/13] p. p. 1505/11, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2022-798/13] p. p.  a další, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-799/13] p. p. 1889, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 20 

[RM_2022-800/13] p. p. 3095 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY - NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2022-801/13] p. p. 36/1, k. ú. Hajnice 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-802/13] p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-803/13] p. p. 788/39, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-804/13] p. p. 122/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-805/13] p. p. 2197/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-806/13] p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-807/13] p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-808/13] p. p. 2143/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-809/13] p. p. 2633/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-810/13] p. p. 292/1 , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-811/13] p. p. 2728, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-812/13] st. p. 70, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-813/13] p. p. 3196 a p. p. 2202/14, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-814/13] p. p. 543, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY - RŮZNÉ 
[RM_2022-815/13] p. p. 620/8, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-816/13] p. p. 2213/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-817/13] p. p. 2239 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-818/13] p. p. 441/1 a p. p. 415, k. ú. Debrné 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-819/13] p. p. 1983/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-820/13] p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-821/13] p. p. 2213/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2022-822/13] Slovenská čp. 272, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-823/13] Lípová čp. 95, č. b. 2 (ZUŠ Trutnov – služební byt) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-824/13]  čp. , č. b.  (žádost o ponechání bytu) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-825/13] Přidělení sociálního bytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 3 z 20 

MAJETEK MĚSTA - RŮZNÉ 
[RM_2022-826/13] VZ "Výměna osvětlení v části vedlejší budovy ZŠ Náchodská, Trutnov 3" 

– schválení výsledku výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-827/13] VZ "Výměna osvětlení v MŠ Novodvorská, Trutnov" – schválení výsledku 

výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-828/13] MEBYS Trutnov s.r.o. – Veřejná zakázka malého rozsahu “Oprava objektu 

Lhotecká 6, Trutnov“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-829/13] MEBYS Trutnov s.r.o. – Veřejná zakázka malého rozsahu “Výměna oken 

2022, Trutnov“ – výsledek výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2022-830/13] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-831/13] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-832/13] Provedení poptávkového řízení za účelem zajištění výhodnějšího 

financování 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ 
[RM_2022-833/13] Smlouva o dílo na akci "Obnova oplocení Kostelní stezky" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-834/13] Akce v integrovaných obcích realizované v roce 2022 
 MUDr. Jozef Kochan 
[RM_2022-835/13] VZ „Snížení energetické náročnosti budov v majetku města Trutnov – ZŠ pro 

žáky se speciálními vzdělávacími potřebami“ – zrušení výběrového řízení  
a schválení zadávacích podmínek opakované zakázky 

 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-836/13] Podlimitní VZ "Sněžná rolba Trutnov" – zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-837/13] Rozšíření objednávacího systému 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-838/13] Další prostory pro potřeby Městského úřadu Trutnov 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-839/13] VZ „Pronájem osobního automobilu pro Městskou policii Trutnov“ 

– schválení výsledku výběrového řízení 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-840/13] Odměny pro ředitele poskytovatelů sociálních služeb 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-841/13] Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ, SVČ a městských jeslí 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-842/13] Pořízení DHM Domovem pro seniory Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-843/13] Žádosti o umístění v DPS a aktuální podoba pořadníku 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-844/13] Podlimitní veřejná zakázka „Nákup nádob na tříděný odpad“ 

– zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-845/13] Dodatek č. 1 smlouvy „Nákup nádob na tříděný odpad Trutnov“ 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-846/13] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
  



Stránka 4 z 20 

KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

RM_2022-740/12  Dodatek č. 1 na stavbu „Rekonstrukce dvou koupelen a pokojů v objektu 
chatky H16, 17, Dolce“ – splněno 

RM_2022-760/12 Dodatek č. 1 smlouvy na stavbu „Rekonstrukce ulice Národní“ – splněno 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2022-783/13 
Národní čp. 199 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v ul. Národní čp. 199 v Trutnově, 
umístěné III. NP o celkové výměře 9,50 m2 (místnost č. 10) Oblastní charitě Trutnov, IČ 43465439, 
na dobu určitou 5 let, s možností výpovědi pro kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodů 
s tříměsíční výpovědní dobou, vč. uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
provozování centra – „MAJÁK“ – Centra pro rodiny s dětmi v náhradní péči Trutnov“. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor nájemci uhrazeno. 
 
RM_2022-784/13 
Maxima Gorkého čp. 263 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města udělit souhlas s převodem nájmu prostor sloužících podnikání  
v čp. 263 v ul. Maxima Gorkého v Trutnově, v 1. NP o celkové výměře 112,85 m2 (1 prodejna  
67,15 m2, 1 soc. zařízení 2,00 m2, 1 sklep 18,00 m2, 1 přístavek 19,20 m2 a 1 rampa 6,50 m2) ze 
stávajícího nájemce, společnosti Simply Name s. r. o., IČ 07686676, na ,  
IČ 17240786. Nový nájemce vstupuje do smluvního vztahu založeného nájemní smlouvou  
s původním nájemcem při respektování celého obsahu nájemní smlouvy. 
 
RM_2022-785/13 
V Domcích čp. 488 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 488 ul. V Domcích  
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 23,45 m2 (místnost č. 12 – 11,05 m2, místnost 
č. 13 – 12,40 m2) společnosti Účetní NOPS s. r. o., IČ 17185408, na dobu určitou 5 let, vč. 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování kanceláře účetní firmy. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor nájemci 
uhrazeno. 
 
  



Stránka 5 z 20 

NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2022-786/13 
Národní čp. 199 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul. Národní čp. 199 v Trutnově, umístěné 
v II. NP o celkové výměře 71,80 m2, s , IČ 87365031, na dobu 
určitou 5 let, s možností výpovědi pro kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodů 
s tříměsíční výpovědní dobou, za nájemné ve výši 12.000,00 Kč/rok vč. uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení ateliéru – malování obrazů. Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor nájemci uhrazeno. 
 
RM_2022-787/13 
Národní čp. 199 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul. Národní čp. 199 v Trutnově, umístěné 
v II. a III. NP o celkové výměře 91,32 m2 (II. NP 1 místnost 11,90 m2, kanc. č. 15 a 16 
– 47,42 m2, III. NP kanc. č. 8 – 16,00 m2, kanc. č. 9 – 16,00 m2) s Oblastní charitou Trutnov, 
IČ 43465439, na dobu určitou 5 let, s možností výpovědi pro kteroukoliv ze smluvních stran bez 
uvedení důvodů s tříměsíční výpovědní dobou, za nájemné ve výši 24.168,00 Kč/rok, vč. uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování centra – „MAJÁK“ – Centra pro 
rodiny s dětmi v náhradní péči Trutnov“. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor 
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení prostor nájemci uhrazeno. 
 
RM_2022-788/13 
Školní čp. 151 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul. Školní čp. 151 v Trutnově, umístěné ve 
III. NP o celkové výměře 36,05 m2 (1 místnost 3,00 m2, ateliér 33,05 m2), s , 
na dobu určitou 5 let, s možností výpovědi pro kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodů  
s tříměsíční výpovědní dobou, za nájemné ve výši 8.808,00 Kč/rok, vč. uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení malířského ateliéru. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní 
smlouvy nebude zhodnocení prostor nájemci uhrazeno. 
 
RM_2022-789/13 
Slovanské nám. čp. 165 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání, ev. č. 0158/O/M/22, uzavřené s  

, IČ 18223818, dohodou ke dni 30.06.2022. 
  



Stránka 6 z 20 

RM_2022-790/13 
Krakonošovo nám. čp. 72 (restaurace Radnice) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 

*01.01* 
ukončení nájemní smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0376/O/M/20 uzavřené mezi 
městem Trutnovem a společností Kopeček Gastro Group s. r. o. (dříve The Rocks s. r. o.), 
IČ 05553351, dohodou ke dni 30.06.2022. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s vrácením kauce 70.000,00 Kč nájemci do 7 pracovních dnů od uzavření dohody o ukončení 
nájemní smlouvy podle bodu 01.01. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 
 
RM_2022-791/13 
Krátkodobý pronájem tělocvičen a jiných prostor ve školách 
 Rada města Trutnova 
 pověřuje 
 *01.01* 
školy a školská zařízení zřízené městem Trutnovem, aby jako pronajímatelé vlastním jménem 
uzavíraly nájemní smlouvy na krátkodobé pronájmy nebytových prostor – tělocvičen a učeben, na 
období od 01.09.2022 do 31.08.2023. 
 ukládá 
 *02.01* 
ředitelům škol a školských zařízení zřízených městem Trutnovem zajistit uzavření nájemních 
smluv, zpracovat z předložených nabídek týdenní rozpis využívání pronajatých prostor a účetní 
předpisy plateb dle smluvně ujednaného počtu hodin pronájmu a sazeb za hodinu na příslušný 
kalendářní rok do 30.11.2022. 

Termín: 30.11.2022 
 
RM_2022-792/13 
Školní čp. 13 (smlouva o výpůjčce) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor umístěných ve III. NP objektu čp. 13 v ul. Školní  
v Trutnově (budova „B“), svěřených do hospodaření Základní umělecké škole Trutnov, 
IČ 68247117, mezi Základní uměleckou školou Trutnov, jako půjčitelkou, a Základní školou 
kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, IČ 64201112, jako vypůjčitelkou. Smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou za účelem zřízení odloučeného pracoviště ZŠ kpt. Jaroše Školní 13, 541 01 
Trutnov. Náklady na služby spojené s užíváním prostor hradí vypůjčitelka. 
 ukládá 
 *02.01* 

, ředitelce Základní umělecké školy Trutnov, zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce 
dle bodu 01.01. 

Termín: 25.07.2022 
 
  



Stránka 7 z 20 

POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2022-793/13 
p. p. 62/5, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 62/5 (18,00 m2) v k. ú. Voletiny   
k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2022-794/13 
p. p. 2085/20, p. p. 2085/29, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2085/20 (288,00 m2) a část p. p. 2085/29 (cca 
95,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. RELCO s. r. o., k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené 
s převodem hradí kupující. 
 
RM_2022-795/13 
p. p. 2182, p. p. 2183/26, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2182 (155,00 m2) a části p. p. 2183/26 (cca 560,00 m2)  
v k. ú. Trutnov spol. NYMPHIA DELTA s. r. o., k zarovnání vlastních pozemků. Náklady spojené  
s převodem hradí kupující. 
 
RM_2022-796/13 
p. p. 1930/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1930/1 (cca 1,15 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou do 30.06.2025  k umístění vývěsní desky na smuteční oznámení 
(POHŘEBNÍ ÚSTAV SPOLEČNOST) za nájemné ve výši 5.000,00 Kč/rok. Smlouva bude 
uzavřena za stávajících podmínek. 
 
RM_2022-797/13 
p. p. 1505/11, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1505/11 (cca 64,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu neurčitou  jako zahradu a k uskladnění palivového dřeva za nájemné 
ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů není povolena. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
 
RM_2022-798/13 
p. p.  a další, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit směnu části p. p.  (cca 8,00 m2) v majetku města Trutnova za část p. p.  (cca 
25,00 m2) a část st. p.  (cca 23,00 m2) v majetku , vše v k. ú. Libeč 



Stránka 8 z 20 

s doplatkem za rozdílnou výměru pozemků za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 200,00 Kč/m2, 
ze strany města Trutnova. Náklady spojené s převodem hradí smluvní strany každá z ½. 
 
RM_2022-799/13 
p. p. 1889, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 1889 (510,00 m2) v k. ú. Libeč  a  

. 
 
RM_2022-800/13 
p. p. 3095 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 3095 (21,00 m2), p. p. 3096 (20,00 m2), p. p. 3097  
(20,00 m2), p. p. 3098 (20,00 m2), p. p. 3099 (21,00 m2), p. p. 3100 (21,00 m2), p. p. 3101  
(20,00 m2), p. p. 3102 (20,00 m2), p. p. 3103 (20,00 m2), p. p. 3104 (21,00 m2) v k. ú. Trutnov  

. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2022-801/13 
p. p. 36/1, k. ú. Hajnice 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 36/1 (cca 400,00 m2) v k. ú. Hajnice na dobu určitou do 31.03.2042 
společnosti T-Mobile Czech Republic a. s., za účelem provozování telekomunikačního zařízení za 
nájemné ve výši 593,00 Kč/m2/rok (tj. 237.200,00 Kč/rok ve čtvrtletních splátkách po 59.300,00 Kč 
k pátému dni daného čtvrtletí) s tím, že pronajímatel je oprávněn k navýšení nájemného, pokud 
bude inflační růst vyšší než 3,00 %. Pronajatý pozemek bude po dobu nájmu oplocen. 
Pronajímatel umožní nájemci přístup a příjezd k předmětu nájmu po vymezené části p. p. 36/1 dle 
zákresu po celou dobu trvání nájmu. 
 
RM_2022-802/13 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 780/1 (cca 140,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město na dobu určitou 5 let  

, z toho 15,00 m2 k umístění chatky a pergoly za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok  
a 125,00 m2 jako zahradu za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Pozemek bude po 
dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
 
RM_2022-803/13 
p. p. 788/39, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 788/39 (cca 30,00 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova na dobu neurčitou  

 k údržbě za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že bude zajištěn odvod 
dešťových vod z komunikace. Není povoleno oplocení. 
 



Stránka 9 z 20 

RM_2022-804/13 
p. p. 122/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 122/3 (cca 150,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou 5 let  

 jako zahradu za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok s tím, že pronajatá část pozemku 
bude dočasně oplocena (pletivem). Jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2022-805/13 
p. p. 2197/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části plochy na plotě (u domu čp. 482), stojícím na hranici p. p. 2197/1 v k. ú. Trutnov,  
ul. Horská společnosti PCstorm s. r. o., k umístění reklamního banneru o výměře cca 2,00 m2 
pohledové plochy na dobu určitou 2 roky za nájemné ve výši 1.500,00 Kč/m2 pohledové plochy/rok 
+ DPH (tj. 3.000,00 Kč/rok + DPH). Smlouva bude uzavřena mezi Městskými jeslemi Trutnov  
a společností PCstorm s. r. o. 
 
RM_2022-806/13 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 

schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1501/4 (cca 350,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let  

, z toho 332,00 m2 jako zahradu za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok a 18,00 m2 k umístění 
chatky (kůlny) za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Pozemek bude po dobu nájmu 
dočasně oplocen (pletivem). 
 
RM_2022-807/13 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1823/16 (cca 200,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město na dobu určitou 5 let  

, z toho 196,00 m2 jako zahradu za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok a 4,00 m2  
k umístění kůlny za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Pozemek bude po dobu nájmu 
dočasně oplocen (pletivem). 
 
RM_2022-808/13 
p. p. 2143/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2143/1 (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let  

 k umístění kurníku s výběhem za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok. 
  



Stránka 10 z 20 

RM_2022-809/13 
p. p. 2633/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2633/1 (cca 24,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou  

 jako manipulační plochu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2022-810/13 
p. p. 292/1 , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 292/1 (cca 453,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu neurčitou  

 jako zahradu za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Pozemek bude po 
dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
 
RM_2022-811/13 
p. p. 2728, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2728 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, Slovanské náměstí,  

 k umístění reklamního stojanu (BISTRO U PĚTI KOČEK) na dobu určitou, a to od 
01.07.2022 do 30.06.2023 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-812/13 
st. p. 70, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 70 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská  
k umístění figuríny za účelem vystavení zboží (LOLA FASHION) na dobu určitou od 01.08.2022 do 
31.07.2023 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-813/13 
p. p. 3196 a p. p. 2202/14, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 3196 (30,00 m2) a části p. p. 2202/14 (10,00 m2) obě v k. ú. Trutnov,  
ul. Zámečnická Společenství vlastníků Zámečnická 477-481, Trutnov, k umístění kontejneru, 
zařízení staveniště, plošiny (podle potřeby se bude postupně posunovat) + opáskování (z důvodu 
bezpečnosti) za účelem rekonstrukce střechy domu čp. 477-481 na dobu určitou od 25.08.2022 do 
20.11.2022 za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-814/13 
p. p. 543, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část p. p. 543 (cca 4,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město mezi 
spol. MOL Česká republika, s. r. o., a spol. OX Point a. s., k umístění automatického doručovacího  
a výdejního boxu pro vyzvedávání nákupů pro širokou veřejnost na dobu určitou 2 roky, za 
nájemné ve výši max. 3,00 EUR/m2/rok. 
  



Stránka 11 z 20 

POZEMKY – RŮZNÉ 
 
RM_2022-815/13 
p. p. 620/8, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pacht p. p. 620/8 (4 748,00 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova na dobu neurčitou společnosti 
Zemědělská a. s., Výšina, k zemědělské činnosti za pachtovné ve výši 366,00 Kč/ha/rok. 
 
RM_2022-816/13 
p. p. 2213/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující st. p. 76/1 v k. ú. Trutnov v majetku 
společnosti REHA-centrum Trutnov spol. s r. o., spočívajícího v právu uložení a provozování 
vodovodní a kanalizační přípojky na části p. p. 2213/5 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca  
8,00 m2. Jednotková cena činí 133,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-817/13 
p. p. 2239 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch  spočívajícího 
v právu uložení a provozování vodovodního a kanalizačního řadu na části p. p. 2239, p. p. 1912/1 
a p. p. 627/7 v k. ú. Horní Staré Město v celkovém rozsahu 141,00 m2. Jednotková cena činí 
40,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávnění. 
 
RM_2022-818/13 
p. p. 441/1 a p. p. 415, k. ú. Debrné 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti Vodafone Czech Republic, a. s., 
spočívajícího v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 441/1 a p. p. 415 
v k. ú. Debrné v celkové délce cca 920,00 m za jednorázovou úhradu ve výši 469.800,00 Kč, na 
dobu určitou 20 let. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-819/13 
p. p. 1983/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s., 
spočívajícího v právu uložení a provozování optických sítí na části p. p. 1983/1, p. p. 1983/12, p. p. 
1983/6, p. p. 1992/6, p. p. 1988/1, p. p. 2337/29, p. p. 1717/1, p. p. 2217/61, p. p. 1721/4, p. p.  
2217/63, p. p. 1721/1, p. p. 1722/8, p. p. 1722/7, p. p. 1720/1, p. p. 1787/1, p. p. 1788/4, p. p. 
1784/10, p. p. 1787/2, p. p. 1784/12, st. p. 885, p. p. 2316/1, p. p. 2217/1, p. p. 2315/1, p. p. 2317, 
p. p. 1720/6, p. p. 1717/5, p. p. 1716/4, p. p. 1716/1, p. p. 1720/5, p. p. 1730/2, p. p. 1730/13, p. p. 
1730/15, p. p. 1707/1 a p. p. 2318/1 v k. ú. Trutnov v rozsahu cca 1 606,00 m2 za jednotkovou 
cenu ve výši 66,66 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
  



Stránka 12 z 20 

RM_2022-820/13 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 1998/4 (cca 8,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, společnosti VRAPO 
s. r. o., k umístění lešení za účelem renovace fasády domu čp. 77 na dobu určitou 29 dnů, a to od 
04.07.2022 do 01.08.2022. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města poskytnout jako výpůjčku část p. p. 1998/4 (cca 8,00 m2) v k. ú. 
Trutnov, ul. Palackého, společnosti VRAPO s. r. o., k umístění lešení za účelem renovace fasády 
domu čp. 77 na dobu určitou, a to od 02.08.2022 do 30.09.2022. 
 
RM_2022-821/13 
p. p. 2213/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 2213/5 (cca 10,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, společnosti VRAPO 
s. r. o., k umístění lešení za účelem renovace fasády domu čp. 60 na dobu určitou, a to do 
16.07.2022. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2022-822/13 
Slovenská čp. 272, č. b. 3 (odepsání pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 1.100,00 Kč náklady soudního řízení ve věci  vedené u Okresního soudu  
v Trutnově o vyklizení bytu v domě čp. 272, Slovenská ulice v Trutnově a náklady řízení 
o soudní výkon rozhodnutí vyklizením bytu v téže věci ve výší 650,00 Kč po  

. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 1.100,00 Kč náklady soudního řízení ve věci  vedené u Okresního soudu  
v Trutnově o vyklizení bytu v domě čp. 272, Slovenská ulice v Trutnově a náklady řízení 
o soudní výkon rozhodnutí vyklizením bytu v téže věci ve výší 650,00 Kč po  

. 
 
RM_2022-823/13 
Lípová čp. 95, č. b. 2 (ZUŠ Trutnov – služební byt) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na byt Lípová čp. 95, č. b. 2, o vel. 1+2, mezi městem Trutnovem 
a Základní uměleckou školou, Krakonošovo nám. čp. 73, Trutnov, která má právní subjektivitu, na 
dobu určitou 5 let. Základní umělecká škola, Krakonošovo nám. čp. 73, Trutnov, bude nadále 
uzavírat smlouvu o podnájmu bytu se svými zaměstnanci. Podmínkou je uzavírání smluv 
o podnájmu pouze se zaměstnanci školy na dobu určitou max. 1 rok, která se bude v případě 
potřeby prodlužovat. 
  



Stránka 13 z 20 

RM_2022-824/13 
 čp. , č. b.  (žádost o ponechání bytu) 

 Rada města Trutnova 
 trvá 
 *01.01* 
na výpovědi z nájmu bytu , č. b. , o vel. kk+1, ze dne 02.05.2022, kde nájemcem 
bytu je . 
 schvaluje 
 *02.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na byt , č. b. , o vel. kk+1, s  

 na dobu určitou 6 měsíců. 
 
RM_2022-825/13 
Přidělení sociálního bytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s přidělením sociálního bytu na adrese  č. b. . NP, o vel. 1+2, s měsíčním 
nájemným ve výši 4.387,00 Kč , trv. bytem , na dobu 
určitou 1 rok, kdy byla dne 21.03.2022 schválena na pořadník sociálních bytů na r. 2022 na 
2. místo. 
 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
RM_2022-826/13 
VZ "Výměna osvětlení v části vedlejší budovy ZŠ Náchodská, Trutnov 3" – schválení 
výsledku výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Výměna osvětlení v části vedlejší budovy ZŠ 
Náchodská, Trutnov 3“, systémové číslo VZ: P22V00000069, konkrétně účastníka , 
nabídková cena 168.886,00 Kč bez DPH, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
1. , Zahradní Město 138, 541 01 Trutnov, IČ 49997246, 
2. Šimi Trut s.r.o., Obránců míru 248, 541 01 Trutnov, IČ 07462018. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, 
vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, pro případ, že by vybraný dodavatel 
porušil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; 
a k zajištění uzavření smlouvy s účastníkem druhým v konečném pořadí po splnění všech 
podmínek účasti ve výběrovém řízení; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech 
souvisejících písemností, vyjma samotné smlouvy. 
  



Stránka 14 z 20 

RM_2022-827/13 
VZ "Výměna osvětlení v MŠ Novodvorská, Trutnov" – schválení výsledku výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Výměna osvětlení v MŠ Novodvorská, 
Trutnov“, systémové číslo VZ: P22V00000070, konkrétně účastníka Šimi Trut s.r.o., nabídková 
cena 314.542,24 Kč bez DPH, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
1. Šimi Trut s.r.o., Obránců míru 248, 541 01 Trutnov, IČ 07462018,  
2. , Zahradní Město 138, 541 01 Trutnov, IČ 49997246. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, 
vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, pro případ, že by vybraný dodavatel 
porušil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; 
a k zajištění uzavření smlouvy s účastníkem druhým v konečném pořadí po splnění všech 
podmínek účasti ve výběrovém řízení; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech 
souvisejících písemností, vyjma samotné smlouvy. 
 
RM_2022-828/13 
MEBYS Trutnov s.r.o. – Veřejná zakázka malého rozsahu “Oprava objektu Lhotecká 6, 
Trutnov“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
k veřejné zakázce malého rozsahu “Oprava objektu Lhotecká 6, Trutnov” rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, přičemž nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
VRAPO s.r.o. Trutnov, IČ 45538913, s nabídkovou cenou 1.051.362,24 Kč včetně 21,00 % DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření smlouvy  
s vybraným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, oznámení  
o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2022-829/13 
MEBYS Trutnov s.r.o. – Veřejná zakázka malého rozsahu “Výměna oken 2022, Trutnov“ 
– výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
k veřejné zakázce malého rozsahu “Výměna oken 2022, Trutnov” rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky pro jednotlivé bytové domy, přičemž nejvhodnější nabídkou je nabídka 
uchazeče: 
pro dům Havlíčkova 6: DAKO spol. s r. o., Libňatov 168, 542 36, IČ 47433443, s nabídkovou 
cenou 1.033.758,00 Kč včetně 15,00% DPH, 
pro dům Krakonošovo nám. 16: Truhlářství Milan Dytrich, Polská 234, 541 03 Trutnov 3,  
IČ 65696671, s nabídkovou cenou 102.747,90 Kč včetně 15,00% DPH, 
pro dům Na Struze 18: Truhlářství Milan Dytrich, Polská 234, 541 03 Trutnov 3, IČ 47433443,  
s nabídkovou cenou 156.045,80 Kč včetně 15,00% DPH, 
pro dům Krakonošovo nám. 69 výlohy: Truhlářství Milan Dytrich, Polská 234, 541 03 Trutnov 3,  
IČ 47433443, s nabídkovou cenou 343.528,68 Kč včetně 21,00% DPH, 



Stránka 15 z 20 

pro dům Lipová 95: DAKO spol. s r.o., Libňatov 168, 542 36, IČ 47433443, s nabídkovou cenou 
419.784,50 Kč včetně 15,00% DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Petra Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření smlouvy  
s vybraným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností 
souvisejících, vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, oznámení  
o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2022-830/13 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 2.000,00 Kč pro , bytem  

, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná 
úhrada výdajů spojených s dopravou zástupců dárců krve z "klubu dárců krve" do města 
Boleslawec v Polsku v roce 2022, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , bytem ,  
v předloženém vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro Lhota žije, z. s., IČ 06659888, Lhotecká 6, Trutnov, na 
účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná úhrada výdajů 
spojených s pořádáním "Dětského dne ve Lhotě u Trutnova" v roce 2022 (zejména výdaje na 
upomínkové předměty, kulturní program, pronájem dětských atrakcí, stanu), 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Lhota žije, z. s., IČ 06659888, Lhotecká 6, Trutnov, v předloženém 
vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro , bytem , 
Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná 
úhrada výdajů spojených pořádáním fotbalového turnaje v kopané v Trutnově v roce 2022 
(zejména výdaje na rozhodčí, poháry, pronájem hřiště apod.), 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro  , bytem    ,  
v předloženém vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis ve výši 40.000,00 Kč pro SAVAGE COMPANY,  
s. r. o., IČ 27525937, Komenského 1203, 547 01 Náchod, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. 
Ostatní dotace výše nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 17. ročníku 
tradiční akce "Pivofest" v Trutnově v roce 2022 (zejména výdaje na zapůjčení a stavby pódia  
a zajištění technických služeb), 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SAVAGE COMPANY, s. r. o., IČ 27525937, Komenského 1203, 547 01 
Náchod, dle předloženého vzoru. 
 
RM_2022-831/13 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 89.000,00 Kč pro Dotkni se křídel, z. s., IČ 06467521, čp. 216, 
542 13 Jívka, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná 



Stránka 16 z 20 

úhrada výdajů spojených s činností spolku zabývajícím se pořádáním programů v oblasti 
enviromentální výchovy a vzdělávání – programy na téma myslivost, sokolnictví, kynologie, 
falconyterapie apod. v roce 2022 (jedná se zejména o výdaje na cestovné, pohonné hmoty, 
propagační materiály, odměny, pomůcky pro práci se zvířaty, krmivo, údržba vozu, veterinární 
služby, údržba prostor v centru), včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
RM_2022-832/13 
Provedení poptávkového řízení za účelem zajištění výhodnějšího financování 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s provedením poptávkového řízení za účelem získání nabídek pro refinancování stávajícího úvěru 
ve výši 262.500.000,00 Kč s dobou splatnosti do konce roku 2029. 
 pověřuje 
 *02.01* 
vedoucího Odboru finančního zajištěním indikativních nabídek pro refinancování úvěru do 
10.08.2022. 
 
RM_2022-833/13 
Smlouva o dílo na akci "Obnova oplocení Kostelní stezky" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
předloženou smlouvu o dílo na akci „Obnova oplocení Kostelní stezky“ s firmou Technické služby 
Trutnov s.r.o., na částku 548.822,07 Kč vč. DPH 21,00 %. 
 
RM_2022-834/13 
Akce v integrovaných obcích realizované v roce 2022 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
předložený rozsah akcí realizovaných ze schváleného rozpočtu města Trutnova pro rok 2022 
„Akce v rámci obnovy městských částí“. 
 
RM_2022-835/13 
VZ „Snížení energetické náročnosti budov v majetku města Trutnov – ZŠ pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami“ – zrušení výběrového řízení a schválení zadávacích 
podmínek opakované zakázky 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
výběrové řízení k veřejné zakázce s názvem „Snížení energetické náročnosti budov v majetku 
města Trutnov – ZŠ pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami“, systémové č. VZ: 
P22V00000064. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, k podepsání písemností s tím souvisejících. 
 schvaluje 
 *03.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Snížení 
energetické náročnosti budov v majetku města Trutnov – ZŠ pro žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami“, systémové č. VZ: P22V00000072, 
 *03.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *03.03* 
uveřejnění zadávacích podmínek na profilu zadavatele, 
  



Stránka 17 z 20 

 *03.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Jelínek, Bc. Eva Podrazilová, Monika 
Vídeňská, a náhradníků členů komise: Ing. Petra Holubová, Mgr. Petra Synková, 
 *03.05* 
jmenování hodnoticí komise ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, Ing. David Jelínek, Bc. Eva 
Podrazilová, Mgr. Pavel Káňa, Ing. Petra Holubová, a náhradníků členů komise: Mgr. Tomáš 
Eichler, Mgr. Petra Synková, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou 
mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků výběrového řízení, kteří skončí 
v konečném pořadí na prvním a druhém místě případně dalších tak, aby zadavatel měl k dispozici 
dvě nabídky uchazečů, s nimiž lze podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na počet účastníků 
a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 
RM_2022-836/13 
Podlimitní VZ "Sněžná rolba Trutnov" – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Sněžná rolba Trutnov“, 
systémové č. VZ: P22V00000075, a to zadávacího řízení zjednodušeného podlimitního, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
jmenování komise pro zpřístupnění nabídek v elektronické podobě ve složení: Mgr. Petra Synková, 
Monika Vídeňská, , 
 *01.04* 
jmenování hodnoticí komise: Mgr. Tomáš Hendrych, Ing. David Jelínek,    

, Andrea Röszlerová, Ing. Vladislav Sauer, k provádění běžných úkonů v předmětném 
zadávacím řízení, konkrétně k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou 
mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení 
a k posouzení, zda jsou či nejsou naplněny obligatorní či fakultativní důvody vyloučení účastníků 
zadávacího řízení, to vše včetně všech úkonů souvisejících a v takovém rozsahu, aby zadavatel 
měl podloženo, že u účastníků zadávacího řízení, kteří skončí v konečném pořadí (tedy po 
vyloučení účastníků zadávacího řízení navržených komisí k vyloučení z účasti v zadávacím řízení) 
na prvním a druhém místě, nejsou naplněny obligatorní důvody k jejich vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, MA projekt, spol. s r.o., k rozhodování o vysvětlování, změnách 
či doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů,  
a k rozhodování o případných námitkách. 
 
RM_2022-837/13 
Rozšíření objednávacího systému 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s rozšířením objednávacího systému od společnosti Kadlec – elektronika, s.r.o., Hviezdo- 
slavova 1335/55e, Brno, IČ 25518402, o aplikaci umožňující objednávání na některé další agendy 
Městského úřadu Trutnov za cenu 22.394,00 Kč bez DPH a roční udržovací poplatky ve výši 
10.800,00 Kč bez DPH. 
  



Stránka 18 z 20 

RM_2022-838/13 
Další prostory pro potřeby Městského úřadu Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru nesloužícího podnikání na další prostory pro 
potřeby Městského úřadu Trutnov a vybavení nábytku s Autostyl, a. s., Horská 579, 541 01 
Trutnov, IČ 24727741, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2022-839/13 
VZ „Pronájem osobního automobilu pro Městskou policii Trutnov“ – schválení výsledku 
výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Pronájem osobního automobilu pro Městskou 
policii Trutnov“, systémové č. VZ: P22V00000061, konkrétně účastníka AUTOSTYL, a.s.,  
Horská 579, 541 01 Trutnov, IČ 24727741, nabídková cena 17.545,00 Kč včetně DPH, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
1. AUTOSTYL, a.s., Horská 579, 541 01 Trutnov, IČ 24727741, 
2. Emil Frey ČR, s.r.o., Pekařská 638/5, 155 00 Praha 5-Jinonice, IČ 45805270. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Mgr. Radka Svobodu, ředitele Městské policie Trutnov, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, 
vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Mgr. Radka Svobodu, ředitele Městské policie Trutnov, pro případ, že by vybraný dodavatel porušil 
povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele a k zajištění 
uzavření smlouvy s účastníkem druhým v konečném pořadí; toto pověření zahrnuje též oprávnění  
k podpisu všech souvisejících písemností, vyjma samotné smlouvy. 
 
RM_2022-840/13 
Odměny pro ředitele poskytovatelů sociálních služeb 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odměny ředitelům poskytovatelů sociálních služeb zřízených městem Trutnovem dle předloženého 
návrhu. 
 
RM_2022-841/13 
Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ, SVČ a městských jeslí 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
obecný rámec pro přiznání odměn ředitelům vybraných příspěvkových organizací města Trutnova, 
tj. 7 základních škol, 1 základní umělecké školy, 1 mateřské školy a 1 střediska volného času na 
rok 2022 dle předloženého návrhu. 
 schvaluje 
 *02.01* 
v souladu s obecným rámcem výši odměn uvedeným ředitelům dle předloženého návrhu, 
 *02.02* 
výši odměny ředitelky Městských jeslí Trutnov dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 19 z 20 

RM_2022-842/13 
Pořízení DHM Domovem pro seniory Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s pořízením dlouhodobého hmotného majetku, tj. dvou kusů konvektomatu Retigo, typ B1011 b, 
Domovem pro seniory Trutnov dle předloženého návrhu. 
 
RM_2022-843/13 
Žádosti o umístění v DPS a aktuální podoba pořadníku 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
stanovisko Sociální komise Rady města Trutnova ze dne 15.06.2022 k podaným žádostem  
o umístění v domech s pečovatelskou službou (DPS) a ke změnám na pořadníku žadatelů dle 
předloženého návrhu, 
 *01.02* 
aktuální podobu pořadníku žadatelů o umístění v DPS dle předloženého návrhu. 
 
RM_2022-844/13 
Podlimitní veřejná zakázka „Nákup nádob na tříděný odpad“ – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce „Nákup nádob na tříděný odpad“, 
systémové č. VZ: P22V00000071, a to zadávacího řízení zjednodušeného podlimitního, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném zadávacím řízení, dle předloženého návrhu,  
s tím, že zadávací podmínky budou uveřejněny na profilu zadavatele i pro ostatní potenciální 
dodavatele, 
 *01.04* 
Jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Petra Synková, Monika Vídeňská, 
Mgr. Denisa Pavlová, 
 *01.05* 
jmenování hodnotící komise ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, Ing. Vendula Kasperová, 

, Mgr. Pavel Káňa, Mgr. Petra Synková, a náhradníků členů komise: 
Mgr. Tomáš Eichler, Monika Vídeňská, k provádění běžných úkonů v předmětném zadávacím 
řízení, konkrétně k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně 
nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení a k posouzení, zda jsou 
či nejsou naplněny obligatorní či fakultativní důvody vyloučení účastníků zadávacího řízení, to vše 
včetně všech úkonů souvisejících a v takovém rozsahu, aby zadavatel měl podloženo, že 
u účastníků zadávacího řízení, kteří skončí v konečném pořadí (tedy po vyloučení účastníků 
zadávacího řízení navržených komisí k vyloučení z účasti v zadávacím řízení) na prvním a druhém 
místě, nejsou naplněny obligatorní důvody k jejich vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Vendulu Kasperovou, vedoucího Odboru životního prostředí, k rozhodování o vysvětlování, 
změnách či doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti 
dodavatelů, a k rozhodování o případných námitkách. 
  



Stránka 20 z 20 

RM_2022-845/13 
Dodatek č. 1 smlouvy „Nákup nádob na tříděný odpad Trutnov“ 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 1 smlouvy „Nákup nádob na tříděný odpad Trutnov“ se společností CONTENUR Česká 
republika s. r. o., ze dne 16.02.2022 v předloženém znění. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajištěním uzavření výše uvedené smlouvy. 
 
RM_2022-846/13 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na pondělí 25.07.2022 od 15:00 h v zasedací místnosti  
č. 301 MěÚ. 
 
 
 

 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

 

L. S. 




